

EXPEDIENT PO SU 0206 2024**Lot 1 "Subministrament de fusta per la fabricació de mobiliari"**

TIPUS TAULER	UNITATS TAULER DE 3660*2100	PREU UNITAT TAULER	TOTALS
DM DE 25 mm.	14	120,49 €	1.686,80 €
DM DE 19 mm.	116	91,48 €	10.611,97 €
TIPUS TAULER	UNITATS TAULER DE 2800*2100	PREU UNITAT TAULER	TOTALS
TAULER MELAMINA COLOR FAIG DE 25 mm.	12	110,98 €	1.331,75 €
TAULER MELAMINA COLOR FAIG DE 19 mm.	115	98,33 €	11.307,38 €
TAULER MELAMINA COLOR FAIG DE 10 mm.	47	76,52 €	3.596,49 €
TAULER MELAMINA COLOR BLANC DE 25 mm. W1000 ST9 BLANC LINEAL	10	138,64 €	1.386,44 €
TAULER MELAMINA COLOR BLANC DE 19 mm. W1000 ST9 BLANC LINEAL	89	101,17 €	9.003,73 €
TAULER MELAMINA COLOR BLANC DE 10 mm. W1000 ST9 BLANC LINEAL	33	82,66 €	2.727,85 €
TAULER COMPACMEL COLOR FAIG DE 12 mm. DE 285*210	10	206,48 €	2.064,83 €
TIPUS CANTO	METRES LINEALS	PREU UNITAT	TOTALS
CANTO PVC 43*2 mm.COLOR FAIG	300	1,27 €	379,50 €
CANTO PVC 43*2 mm.COLOR BLANC ST9	300	1,27 €	379,50 €
CANTO PVC 23*2 mm.COLOR FAIG	3.000	0,86 €	2.587,50 €
CANTO PVC 23*2 mm.COLOR BLANC ST9	3.000	0,86 €	2.587,50 €
			49.651,22 €